
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

k zadávacímu řízení 

„DNS na dodávky elektrické energie pro UHK – 2025+“ 

 

 

 

Zadavatel obdržel dne 22. 01. 2025 následující dotazy:   

 

Prosím o potvrzení, že skutečně poptáváte na dodávce elektřiny dobu neurčitou: 

Dodávky elektrické energie 

Předmět plnění: 

- dodávky elektrické energie 

- zajištění dodávky elektrické energie a souvisejících služeb 

- dodávka elektřiny v hladině nízkého napětí (NN) bude požadována pro 14 odběrných 

míst Zadavatele 

- dodávka elektřiny v hladině vysokého napětí (VN) bude požadována pro 1 odběrné 

místo Zadavatele 

- další specifikace v příloze 

Hodnoticí kritéria: 

- referenční koeficient tarifu pro zvolený burzovní produkt (BA) v Kč/MWh 

- nabídková cena za 1 MWh v Kč bez DPH 

- spotová cena 

Lokalita: 

- okres Hradec Králové 

Termín: 

- na dobu neurčitou 

 

Pokud skutečně poptáváte dobu neurčitou, prosím o upřesnění, zda preferujete měsíční 

nebo 3 měsíční výpovědní lhůtu a to včetně odběru VN. 

Také odběry vysokého napětí umíme zasmluvnit na dobu neurčitou, ale pouze SPOT 

podle OTE + koeficient. Výši koeficientu ovlivňuje průběh spotřeby a z tohoto důvodu je 

vhodné mít roční odběrový diagram, pro samotné zasmluvnění na SPOT diagram potřeba 

není, ale pro případně nižší koeficient ano. 

 

 

Zadavatel odpovídá: 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je toliko zavedení Dynamického nákupního systému 

na dodávky elektrické energie (dále i jen DNS). Tento systém je otevřen na dobu neurčitou 

– po celou dobu jeho trvání je umožněn vstup resp. zařazení dodavatelů (prostřednictvím 

podání tzv. Žádosti o účast). 

Až po zavedení tohoto DNS budou v jeho rámci vyhlašovány jednotlivé dílčí zakázky 

(právě pro zařazené dodavatele). V těchto dílčích zakázkách budou teprve podrobně 

specifikovány konkrétní požadavky zadavatele vč. např. obchodních podmínek, doby trvání 

závazku a upřesnění hodnotících kritérií.  


